
zooPARK

SMLOUVA O DÍLO 
s názvem „Nákup branoovéno zbož’ 

uzavřená dle k ?S86 a násl zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník,

mezi účastníky

Zoopark Chomutov, p.o.
sídlo:
zastupuje:
IČO
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
coniaktní osoba

Přemyslova 259, 430 01 Cnomutov 
Ing, Tomáš Ondiášek, ředitel organizace 
00379719
Komerční banka, a. s regionální pobočka Chomutov 
.................................
Renata Hlinovská, ....................................................... ............... ......... ........ .......

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kiajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 62/ 
(dálejen ’objednatel")

a

JIROUT REKLAMNÍ AGENIURA s.r.o.
sídlo
IČ
D.Č:
zastupuje: 
bankovní spojem- 
číslo účtu: 
kontaktní osoba,

Průmyslová 495, 533 01 Pardubice 
060 80 618 
CZ06080618 
Gabriela Jiroutová 
Česká spořitelna a s 
............................. 
Gabiiela Jiroutová

(dálejen „zhotovitel")

1. Předmět smlouvy

L1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svů| náklaa níže specifikované dílo a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho piovedení

2. Dílo

2 1 Dílem se v této smlouvě lo/umí: „Nákup brandového zboží" dle zaslaných graVkých podkladů

2 2 Zholovtelje povinen provést dílo v souladu s následujícími požadavky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je výroba výioba a dodáni biandového zboží - tisk oranclu k 30 let 
vý-očí ZOO a tisk stálého brundu dle giaOrkýrh oodkLadž, ktem zhotovitel nbd'/: ihned no nabyh



účinnosti této smlouvy Podrobný popis zboži, materiál, druli ťsku, počet, doba dodáni a cena budou 
uvedené v přiloženém lozpočlu, který bude nedílnou součásti této smlouvy

? 3 Zhotovitel potvizuje, že byl před podpisem této smlouvy seznámen s požadavky uvedenými v odst 22  
a že je seznámen s místem prováděn' diia. Zhotovitel dá'e prohlašuje, že jsou uvedené informace pro 
zhotovení díla dostačující a přioadoé další doplňujíc rfo i mam j ž nebudou mít vliv m smb.vní cenu

B. Cena díla

1 : Cena díla byla určena donodou smluvrvcn stran a činí 
cena bez DPH S07 330 Kč 
sazba DPH 21% 106 SSS.bO Kč
cena s DPH 614 133,30 Kč

Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré nák ady zhotovitele spojené s prováděním 
díla a ;C! platná po celou dobu realizace dna. DPH bude účtována dle platných právních přcdoisů

4. Platební podmínky a fakturace

4 1 Zadavatel bude dodavateli vystavovat objednávky na zboží, které je třeba dodat v nejbližším možném 
termínu. Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem hrazena na základě daňových dokladů - 
dílčích faktur, vystavenýih zhoiovitelem dle odsouhlaseného seznamu dodávek (dodací list) 
Závěrečná faktura bude uhrazena až po ukončení a nředání kompletního díla a na základě 
piovedených dodávek, odsouhlasených zadavatele?

'\2 Vyúčtováni musí mít všechny náležitosti daňového doktadu V případě, že daňový doklad 
nebude obsahoval předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ho zaslat ve lhůtě splatnosti 
zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu,

4 3 Splatnost daňového dokladu je sjednaná dle léto smlouvy ve lhůtě 1S kalendářních dnů ode dne
piokazatelného doručení dokladu objednavateli.

1 4 Za den úhiady daňového dokladu se považuje den, Kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu 
oujednavatele Objednavatel se zavazuje piovést jnradu celkové ceny bezhotovostním převodem 
na ucel prodávajícího Číslo bankovního účtu bude totožné s iidajon' uvedeným v teto 
smiouvě a toto číslo bude uvedené i na daňovém cokladu

4 5 Na daňovém dokladu bude uveden název akce, číslo smlouvy o dílo a k dokladu bude přiložen dodací 
list

•i b Objednavatel neposkytuje zálohy

5. Místo a termíny provádění díla

3 i Víslem prováděni díla |e
Zoopark Chomutov, kal asi i ální území Coomutov I

l> > Zhotovitel je povinen řádné dílu dokončil a předat objednateli nejpozději do 30 6 20?b

1



6. Předání a převzetí díla

6 ' Po dokončení díla je zhotovitel povinen předat dílo (nebo jeho části) objednateli v místě plnění a 
objednatel je povinen dílo přev/ít nebuoedi vykazovat vady Objednatel je oprávněn, mkoliv však 
povinen, dílo přev/ít i s ojedinělými drobným, vadami a neuodělky, <teié samy o sobě am ve spojení 
s jinými nebráni užívání díla funkčně nebo esteticky, amjeho užívání podstatným způsobem neomezují

b / Předání a převzetí díla bude potvrzeno na dodacím listě, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda 
objednatel dílo přebírá či nikoliv Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělky, 
musí být tyto v předávacím protokolu uveoer.y. Zhotovtei je povine" odslrant vady do 15 dnů ode dne 
zjištění vady.

6 5 Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je  předání a ořev/etí díla potvrzeno oběma smluvními 
sťanami podpisem předávacího protokolu.

/. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

í 1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od předání díla objednateli

/ 2 Smluvní sírany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstianéní veškerých vad díia reklamovaných 
kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanoveni zákona Zhotovitel je povinen tyto 
varty odstranit ve lhůlé 15 dnů ode dne jejich oznámení Neodstraní-li zhotovitel vady díla v dohodnuté 
době, je objednavatel oprávněn odstranit vady na náklady znotovitele

8. Smluvní pokuty

8 I V případě piodlení zhotovitele spiovedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

8.2 V případě prodlení zholovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla vč DPH za každou vadu a každý započatý den piodlení.

8 3 Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednavatel oprávněn odečíst z fakturované částky.

P z Ved e smluvní pokuty má objednatel právo na náhiadu škody v o né výš-

9. Odstoupení od smlouvy

9 I Smluvní sírany tímto sjednávají, že případné prodlení zholovitele s provedením díla považují za 
podslatně poiušení povinností

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

j



10. Další práva a povinnosti

10 1 Účastnici se zavazují, že v případě sporů v souvislost s touto smlouvou vynaloží veškeré úsiií, které lze 
spravedlivé požadoval, k Lomu, aby tylo spory byly vyřešeny smírnou > eslou, a leorvo nebudo-li dosaženo 
dohody, obrátí se na soud

10 2 Zhotovitel je povinen zajistit průběžnou lotoookumentaci. z nž buoe patrny postup realizace a řád^é 
provádění všech důležitých prací Kopie bude ořeoávána v dicjnáhí podobě objednateli v pravidelných 
intei valech (měsíčně)

'LIJ Smiuvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemstv1' a 
uclěiuí svevení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č '06/1999 5n, a <c zveřejněni bez stanové''' 
,a<ýii'<oliv dalších podmínek

'04 V případě, že smlouva splňuje podmínky dle zak ě 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnost 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o rcgisKr smluv (záko^ o registru smluv) zveřejní tuto 
smlouvu objednavatel.

0 5 Dooavaiol sc tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského oarlamertu a Rady (LU) 2016/6/9, o 
ochnané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osoDních údajů a o volném oohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochianě osobních údajů), dále jen „nařízen'"

11. Ostatní ujednání

l i Pokud [v>ni v této Smlouvě uvedeno jma*, platí ustanovení oočanské” 0 zákoníku v plamem /-éní

ť > Smlouva může býl měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanýmt pisentnýmí 
a vzestuprié očíslovanými dodatky, kleré se slévají její nedílnou součástí

13 Smluvní sírany piohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření léto smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré piávní důsledky plynoucí z vědomě jimi 
udaných nepravdivých údajů Na důkaz svého souhlasu s obsanem této smlouvy připojují pod m své 
podpisy

i ; 4 Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č 320/2001 So, o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o hnandní kontrole), ve z né "i oozdéjšícn předpisů, osobou povinnou 
spc'uPŮsob'1 on výkonu f'nančr'í koiuro:y prováděné v souvisiosli ? č,l” anou zbož' nebo služeb z veřejných 
výda|ů ~oto spolupůsobeni je povinen /ajisťt i u svých pro s,,bnoeuvalem

N n Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra jako 
jeho správcem (dále jen správce registru smluv) Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv na sebe 
přebírá kupující Kupující odpovídá za řádně uveřejněni smlouvy, když smlouvu k uveřejnění zašle bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy sp'ávci registiu smluv
Kupující sc zavazuje zaslal bez zbytečného odkladu po obdržcn; znrávy správce registiu smluv, nejpozději 
však do 1 měsíců ode dne1 uzavřeni smlouvy prodávajícímu potvrzení správce legislru smluv o uveřejněni 
oriouvy nepo zpiávu, že smlouva uveřejněna nebyla včetně důvodu jejího ncuveřcjrění Nebude h tato 
smlouva uveřejněna v registiu smluv do 3 (Iři) měsíců ode ctné jejího uzavření, s výjimkou smluv, kdy je 
možné provésl opiavu uveřejnění cHe zakona, smlouva se oo počálku ruší

4



Smluvní strany se pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v registru smluv 
uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchocních podmínek jako ve zrušené 
smlouvě, a to na výzvy kterékoli z nich do 30 dnů od podání výzvy.

Nebude-li možné pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v registru smluv 
uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních Dodmínck jako ve zrušené 
smlouvě, smluvní strany se zavazují na výzvu kterékoli z nich přistoupit k narovnání smluvních vztahů tak, 
aby narovnáním dosáhly shodného obsahu práv a povinnosti a shodných obchodních podmínek jako ve 
zrušené smlouvě a o narovnání uzavřít písemnou dohodu, která bude zveřejněna v registru smluv

11 6 Smlouva je vyhotovena ve dvou výliscích o 3 listech, z nichž každý má piatnost originálu Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku

11 / Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou

V Chomutově dne

.............................
Ing Tomáš Ondrášek, ředitel organizace

V Chomutově dne

o


